
 

 
Ai Docenti 

Scuola Secondaria 1 Grado “Alighieri-Tanzi” 
Sito web 

Amministrazione trasparente 
 
CUP: C44C22000860001 
 
Progetto PON FSE e FDR “Competenze e Socialità” – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – FSE. Programma Operativo Complementare “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). 

Obiettivo specifico 10.2 – "Miglioramento delle competenze chiave degli studenti" Codice identificativo progetto: 

10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-154 

Proroga scadenza domande di partecipazione alla selezione di Tutor, Esperti interni e referente della valutazione  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso di selezione interna prot. 5437 del 16/12/2022 per il Progetto PON FSE e FDR “Apprendimento e 

socialità" - Programma Operativo Nazionale e Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” - Obiettivo specifico 10.2 – "Miglioramento delle competenze chiave degli studenti" , 

azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e 

al II ciclo” Avviso pubblico Prot. 33956 del 18/05/2022; 

CONSIDERATO che i termini di scadenza delle domande di partecipazione alla selezione erano stati fissati a ridosso di 

un periodo di festività; 

DISPONE 

La proroga dei termini di scadenza delle domande di partecipazione alla selezione di docenti interni tutor-esperti e 

referente per la valutazione alla ore 09.00 del 09 gennaio 2023. 

Le domande già acquisite vengono considerate valide senza necessità di nuova presentazione. 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              DANIELE GUCCIONE 
        Firma sostituita a mezzo stampa, 

 ai sensi dell’art. 3 comma  del DLgs n. 39/1993 

SCUOLA MEDIA STATALE ALIGHIERI-TANZI - C.F. 93402770726 C.M. BAMM25700A - A9588CE - SEGRETERIA

Prot. 0005582/U del 28/12/2022 13:25VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


